Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

       GABINETE VEREADOR HIGMAR DA SILVA LOPES

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal de Cruzeiro, Vereador
Nelson Pinheiro Junior

SOLICITAÇÃO

Higmar Da Silva Lopes, Vereador

desta Egrégia Casa de Leis, vem respeitosamente à presença de vossa Excelência,

solicitar o veículo oficial para viagem no dia 15 de janeiro de 2024, com destino à Sede

da Divisão Regional de Taubaté - D.R. 6, localizada à Rua Armando de Moura, 41, Jd Silvia Maria,

a fim de tratar da liberação de serviços para o município.

Termos em que,

Pede deferimento

Cruzeiro, 11 de janeiro de 2024

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3400310036003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Higmar da Silva Lopes em 11/01/2024 13:45

Checksum: 5AE1FF536BA107191A2F77441C7F26482C0450DA5CE5DFF83A5B6E63154D4EA6

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.